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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 62,043,765.84  64,253,879.87  27,515,871.89  27,515,871.893.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  2,210,114.03  8,037,050.75

GASTO NO ETIQUETADO  15,852,868.80  781,086.14  16,633,954.94  3,945,711.26  3,945,711.26  276,733.68

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  12,781,129.82  13,554,515.23  3,411,534.56  3,411,534.56 773,385.4101  66,904.88

 880,945.80  186,679.80 186,679.80 880,945.80 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,381,273.87  1,740,253.95 1,740,253.95 6,396,236.89 1,014,963.02  0.0001-02 PRESIDENCIA

 263,077.36  60,710.16 60,710.16 263,077.36 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,456,534.12  344,412.92 344,412.92 1,263,737.55-192,796.57  66,904.8801-04 TESORERIA

 597,855.18  137,966.58 137,966.58 597,855.18 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 144,022.58  33,235.98 33,235.98 144,022.58 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 40,830.00  9,000.00 9,000.00 40,830.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,703,598.10  317,022.66 317,022.66 1,703,598.10 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,199,826.51  556,137.21 556,137.21 2,151,045.47-48,781.04  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 113,166.30  26,115.30 26,115.30 113,166.30 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,071,738.98  3,079,439.71  534,176.70  534,176.70 7,700.7302  209,828.80

 289,622.58  66,835.98 66,835.98 289,622.58 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,095,437.74  292,504.74 292,504.74 1,103,138.47 7,700.73  0.0002-02 LIMPIA

 91,000.00  21,000.00 21,000.00 91,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 327,800.00  25,800.00 25,800.00 327,800.00 0.00  209,828.8002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 831,800.00  25,800.00 25,800.00 831,800.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 227,500.00  52,500.00 52,500.00 227,500.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 208,578.66  49,735.98 49,735.98 208,578.66 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD
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GASTO ETIQUETADO  46,190,897.04  1,429,027.89  47,619,924.93  23,570,160.63  23,570,160.63  7,760,317.07

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  46,190,897.04  47,448,963.57  22,361,372.98  22,361,372.98 1,258,066.5301  7,760,317.07

 0.00  92,700.00 92,700.00 160,500.00 160,500.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  22,268,672.98 22,268,672.98 21,995,154.03 21,995,154.03  3,965.7101-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 46,190,897.04  0.00 0.00 25,293,309.54-20,897,587.50  7,756,351.3601-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  170,961.36  1,208,787.65  1,208,787.65 170,961.3602  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  951,079.05 951,079.05 170,961.36 170,961.36  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  257,708.60 257,708.60 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO
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